重庆医科大学

关于公布2017年重庆市研究生科研创新项目结题验收结果的

通 知

各研究生培养单位：

根据《重庆市研究生科研创新项目管理工作指南》和《关于对2017年重庆市研究生科研创新项目进行验收的通知》要求，研究生院于2019年5月组织了2017年研究生科研创新项目结题验收工作。

经研究生院讨论，现将验收结果公布如下：博士20人合格，7人不合格；硕士27人合格，13人不合格。（详见附件1）。

鉴于文章投稿周期较长等客观原因，对于“不合格”的项目，经项目负责人申请、导师和院系同意，可延长1年，至2020年5月进行结题验收。延迟结题验收申请模板见附件2，2019年6月25日前，请以院系为单位将该申请提交至研究生院。

申请延期的项目负责人，须按课题申请书要求继续完成论文撰写及发表工作；导师和院系应切实履行指导和监督管理职责。
附件：

重庆医科大学2017年重庆市研究生科研创新项目验收结果

重庆市研究生科研创新项目延迟结题验收申请

重庆医科大学研究生院

2019年6月20日

附件1.重庆医科大学2017年重庆市研究生科研创新项目验收结果
	项目编号
	院系
	项目名称
	姓名
	专业
	导师姓名
	验收结论

	CYB17098
	基础医学院
	LETM1介导的线粒体功能障碍在脑出血中的作用机制研究
	蒋宁
	基础医学
	赵涌
	合格

	CYB17099
	基础医学院
	Mbdnf/proBDNF在出血性脑瘁中继发性脑损伤中的作用及其上游合成机制研究
	厉振宇
	基础医学
	赵涌
	不合格

	CYB17100
	基础医学院
	组蛋白H3精氨酸117位点单ADP-核糖基化对大肠癌细胞增殖相关基因甲基化的影响
	王传玲
	基础医学
	王娅兰
	不合格

	CYB17101
	基础医学院
	组蛋白H3R117单ADP核糖基化修饰通过SPT2-H3K56ac轴对大肠癌细胞增殖及其机制研究
	殷菱
	基础医学
	王娅兰
	不合格

	CYB17102
	第一临床学院
	自噬介导的NRG-1/ErBb改变在脓毒症所致的骨骼肌乙酰胆碱受体异化重构中的作用
	陈婧媛
	临床医学
	闵苏
	合格

	CYB17103
	儿科学院
	丹参酮I对新生鼠缺氧缺血性脑损伤模型的记忆改善作用及相关机制研究
	戴春方
	临床医学
	宋伟宏
	合格

	CYB17104
	第一临床学院
	miR-301a-3p靶向ZBTB4促进EZH2在三阴性乳腺癌中的功能及机制研究
	贺强
	临床医学
	任国胜
	合格

	CYB17105
	生命科学研究院
	Chemerin在脂肪肝发生中的调控机制
	黄成龙
	临床医学
	李希
	不合格

	CYB17106
	第一临床学院
	阴沟肠杆菌亚胺培南高异质性耐药机制研究
	贾晓炯
	临床医学
	张莉萍
	合格

	CYB17107
	儿科学院
	视黄酸受体在母婴隔离诱导的大鼠孤独症样行为中的表观遗传学作用机制
	赖茜
	临床医学
	李廷玉
	合格

	CYB17108
	第二临床学院
	自噬调控Tbx18+心外膜祖细胞向冠脉平滑肌细胞分化的机制研究
	刘亚杰
	临床医学
	佘强
	合格

	CYB17109
	第一临床学院
	胎盘PPARγ对FGR胎儿脂糖代谢作用的机制研究
	罗晓芳
	临床医学
	Philip Baker
	合格

	CYB17110
	第一临床学院
	血管紧张素转换酶2调控MAPK/Akt通路在糖尿病脑病中的作用及机制研究
	吕安康
	临床医学
	肖谦
	合格

	CYB17111
	第一临床学院
	Hoxa2调控醛固酮合成的作用及机制研究
	马林强
	临床医学
	李启富
	合格

	CYB17112
	第二临床学院
	椎板螺钉在下颈椎微创手术的应用研究
	石磊
	临床医学
	邓忠良
	合格

	CYB17113
	检验医学院
	氧化型ATM增强乳腺癌CAFs的糖酵解并通过代谢共生促进癌细胞侵袭转移的具体机制研究
	孙可馨
	临床医学
	柳满然
	合格

	CYB17114
	第一临床学院
	滋养细胞中Wip1通过p38MAPK-Mdm2-p53交联系统介导凋亡发生机制研究
	谭彬
	临床医学
	漆洪波
	合格

	CYB17115
	第一临床学院
	Ubc9参与癫痫发作后不应期突触链修饰的机制
	田鑫
	临床医学
	王学峰
	合格

	CYB17116
	第二临床学院
	磷酸烯醇式丙酮酸羧基酶1通过重编程Wnt信号通路抑制肝细胞癌的分子机制
	庹琳
	临床医学
	唐霓
	合格

	CYB17117
	检验医学院
	颗粒蛋白前体（PGRN）在甲型流感病毒H1N1和肺炎链球菌共感染肺炎中的免疫保护作用及机制研究
	王晓芳
	临床医学
	尹一兵
	合格

	CYB17118
	第一临床学院
	经支气管冷冻肺活检中不同冷冻时间、冷冻温度、探头压力和病理标本质量、诊断效能及安全性的研究
	魏家玮
	临床医学
	郭述良
	合格

	CYB17119
	第二临床学院
	GSTZ1对HCC中TGF-β信号通路的影响研究
	杨帆
	临床医学
	黄爱龙
	不合格

	CYB17120
	儿科学院
	Abp1在介导足细胞F-actin骨架重排致足突融合中的作用及机制研究
	杨霞
	临床医学
	李秋
	不合格

	CYB17121
	儿科学院
	TRPV1在RSV感染慢性期气道炎症与气道高反应性机制研究
	于光远
	临床医学
	刘恩梅
	不合格

	CYB17122
	第二临床学院
	经椎体入路颈椎经皮内镜治疗单节段脊髓型颈椎病的临床研究
	余柯晓
	临床医学
	邓忠良
	合格

	CYB17123
	第一临床学院
	miR-148a 通过抑制CaMKⅡ/TLR4 缓解肝缺血再灌注损伤的机制研究
	郑道峰
	临床医学
	吴忠均
	合格

	CYB17124
	儿科学院
	三七皂苷R1改善糖皮质激素抑制哮喘气道上皮损伤后修复的作用及其机制研究
	邹文静
	临床医学
	符州
	合格

	CYS17134
	基础医学院
	β-淀粉样蛋白对癫痫的影响
	伍立华
	基础医学
	余维华
	不合格

	CYS17135
	儿科学院
	哺乳期不同VA营养水平对大鼠结肠粘膜菌群构成的影响
	陈保林
	临床医学
	陈洁
	合格

	CYS17136
	儿科学院
	PCFs-VIP- IL-4Rα/IL-13Rα1在RSV感染慢性期气道炎症及AHR的作用及机制研究
	陈圣霖
	临床医学
	刘恩梅
	不合格

	CYS17137
	检验医学院
	血浆吲哚和3-甲基吲哚的电化学检测新方法及临床应用
	陈霄
	临床医学
	丁敏
	合格

	CYS17138
	感染性疾病分子生物学重点实验室
	顺铂诱导HBV再激活的分子机制
	陈雪梅
	临床医学
	黄爱龙
	合格

	CYS17139
	儿科学院
	抑制caspase-1活性在新生鼠缺血缺氧性脑病损伤修复中的作用
	陈钰昕
	临床医学
	董志芳
	不合格

	CYS17140
	儿科学院
	孤独症相关基因NRXN 2α的mRNA 5'UTR在调控蛋白质表达中的作用
	丁晓婷
	临床医学
	周卫辉
	不合格

	CYS17141
	儿科学院
	WAS患儿中Atypical记忆B细胞数量及功能研究
	杜潇
	临床医学
	赵晓东
	不合格

	CYS17142
	检验医学院
	基于DNA Walker与Pd@Pt的血糖仪检测CTCs新方法研究
	方杰
	临床医学
	谢国明
	合格

	CYS17143
	第一临床学院
	精氨酸脱亚胺酶包合物在肿瘤中的作用及机理研究
	何晓倩
	临床医学
	向廷秀
	不合格

	CYS17144
	检验医学院
	S100A9调控MDSC促进结直肠癌发生发展的相关研究
	黄茂
	临床医学
	周兰
	合格

	CYS17145
	第一临床学院
	芳香烃受体在葡萄膜炎中的作用机制与药物的靶向研究
	黄一珂
	临床医学
	侯胜平
	合格

	CYS17146
	第一临床学院
	糖皮质激素受体α和β在间质性肺疾病中的表达
	江涛
	临床医学
	郭述良
	不合格

	CYS17147
	第一临床学院
	七氟醚影响脓毒症大鼠维库溴铵药效中nAChR异化重构机制
	李亮
	临床医学
	闵苏
	合格

	CYS17148
	第一临床学院
	Shh/Sirt1途径在白藜芦醇抑制脑缺血后小胶质细胞活化及炎性反应中的作用机制研究
	廖鸿雁
	临床医学
	杨琴
	合格

	CYS17149
	第一临床学院
	探讨阿糖胞苷对SPARC蛋白活性中心的影响及SPARC对化疗药物增敏的作用机制
	潘晖
	临床医学
	王利
	合格

	CYS17150
	检验医学院
	活化型的ATM通过代谢途径引起肿瘤细胞侵袭和转移的研究
	彭美茜
	临床医学
	柳满然
	合格

	CYS17151
	第一临床学院
	PERK/eIF2α介导的内质网应激对髓核细胞氧化应激损伤的影响及其分子机制研究
	王羿阳
	临床医学
	胡侦明
	合格

	CYS17152
	第一临床学院
	CITED1在甲状腺乳头状癌的作用研究
	王英
	临床医学
	庞华
	合格

	CYS17153
	第一临床学院
	定量蛋白质组学研究探索肠球菌低水平耐利奈唑胺耐药的分子机制
	严佳
	临床医学
	夏云
	合格

	CYS17154
	检验医学院
	基于DNA自组装介导TdT催化的凝血酶电化学检测
	晏小玉
	临床医学
	颜玉蓉
	合格

	CYS17155
	检验医学院
	INPP4B 介导激活SGK3 促进NPM1 突变白血病细胞的增殖潜能
	杨丽媛
	临床医学
	张伶
	合格

	CYS17156
	第二临床学院
	Sirtuin 7对乙型肝炎病毒复制的调控作用及机制研究
	余海波
	临床医学
	黄爱龙
	合格

	CYS17157
	第一临床学院
	柳氮磺吡啶诱导乳腺癌细胞发生铁死亡及其机制的初步研究
	喻浩宸
	临床医学
	刘胜春
	合格

	CYS17158
	第一临床学院
	长链非编码RNA LIMT抑制乳腺癌侵袭转移的功能及分子机制研究
	袁洪范
	临床医学
	任国胜
	不合格

	CYS17159
	生命科学研究院
	利用CeO2共催化效应结合富勒烯纳米技术检测CYP2C19*2基因型用于指导氯吡格雷个体化用药
	张成丽
	临床医学
	于超
	合格

	CYS17160
	第一临床学院
	AMPK及其下游信号分子NET1A对子痫发生发展的影响
	张富梅
	临床医学
	漆洪波
	合格

	CYS17161
	第一临床学院
	Notch信号通路调节不同来源巨噬细胞对肝细胞癌的作用机制研究
	张雨驰
	临床医学
	吴忠均
	不合格

	CYS17162
	检验医学院
	胃癌中Drosha非依赖性的microRNA对胃癌细胞的影响
	赵茂嘉
	临床医学
	柳满然
	合格

	CYS17163
	第二临床学院
	炎症状态下他汀类药物对肝癌的影响及机制研究
	赵稚博
	临床医学
	龚建平
	合格

	CYS17164
	第一临床学院
	GIGYF1协同Grb10对IR/IGF-1R信号通路在糖尿病脑病神经元中的调节作用
	周婷
	临床医学
	魏倩萍
	合格

	CYS17165
	儿科学院
	视黄酸及维生素D联合应用在促隐睾大鼠  生精功能修复中的作用及机制研究
	周宇
	临床医学
	魏光辉
	合格

	CYS17166
	第一临床学院
	TLR9依赖的p38MAPK通路下调Sirt1介导糖尿病脑病发生的机制研究
	朱师宇
	临床医学
	肖谦
	不合格

	CYS17167
	第一临床学院
	生物钟基因PER1、PER2来源的circRNA在口腔鳞癌中差异表达的筛选、验证及功能研究
	杨轶昕
	口腔医学
	杨凯
	合格

	CYS17168
	公共卫生与管理学院
	自噬在叶酸缺乏导致子宫内膜蜕膜化异常中的作用
	尹鑫
	公共卫生与预防医学
	何俊琳
	合格

	CYS17169
	公共卫生与管理学院
	基于“健康中国2030”背景下对川渝地区社区居民健康文化需求及对策研究
	朱芮
	公共卫生与预防医学
	赵勇
	不合格

	CYS17170
	中医药学院
	红景天改善高果糖所致非酒精性脂肪肝的作用机制
	袁春琳
	中西医结合
	王建伟
	不合格

	CYS17171
	中医药学院
	黄连药材栽培加工过程中PAHs 来源途径与迁移累积变化规律的研究
	郭佳佳
	药学
	曹纬国
	不合格

	CYS17172
	药学院
	AHCNS的制备及质量初步评价
	晏声蕾
	药学
	张景勍
	合格

	 CYS17173
	公共卫生与管理学院
	抑郁障碍全球疾病负担和生存质量系统评价
	钟小钢
	公共管理
	谢鹏
	合格

附件2

重庆市研究生科研创新项目延迟结题验收申请

	项目编号

	项目名称

	项目负责人

	项目负责人申请
	我知晓《重庆市研究生科研创新项目管理工作指南》，“项目不能按时结题的，由项目负责人提出申请，报学校研究生院（部、处）批准。经批准同意延期结题的创新项目可以延长期限6个月至12个月，但须在论文答辩前一个月完成项目结题。其他没有按时结题的，学校研究生院（部、处）应该采取停止项目经费开支，对未用完的经费予以追回，并取消其指导教师的研究生下一年度的申报资格；对项目完成质量优秀的项目负责人，通过适当形式予以奖励。”
因                                                      ，我暂未达到结题验收条件，申请延长1年，至2020年5月进行结题验收。期间我将积极完成论文撰写及发表工作，争取按期达到验收要求，并按学校要求提交相关材料。
申请人：

日期：

	导师意见
	我知晓《重庆市研究生科研创新项目管理工作指南》中的结题相关规定，同意项目负责人的延期申请，如仍未达到验收要求，将接受相应处理。

导师：

日期：

	院系意见
	同意项目负责人申请和导师意见，并切实履行项目管理职责。

院系分管领导：

院系盖章：

日期：